－九州医療機器団体連合会設立70周年記念－
令和6年新年賀詞交歓会のご案内
　拝啓　皆様方にはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
当連合会は昭和28年に設立以来、満70年を迎えることができました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。
　さて、令和６年新年賀詞交歓会を設立70周年記念として下記のとおり開催致します。４年振りの開催となります。是非多くの皆様のご参加を頂き、盛大、華やかに新年のお祝いをしたくご案内申し上げます。
敬具

記
1. 日時   　令和６年１月１２日（金）１７：００より（受付16：30～）

2. 次　　　第
◎講演会－１７：００～１８：００

　　　　　　　　　　 演  題：「 生誕地小国町と北里柴三郎 」

　　　　　　　　　　　　講演者：一般財団法人学びやの里　北里柴三郎記念館　館長

　　　　　　　　　　　　　　　　　医学博士　北里大学名誉教授　北里　英郎　先生

◎新年賀詞交歓会－１８：３０～ ２０：３０
3. 会場 　　ソラリア西鉄ホテル ８Ｆ 「彩雲」

  　　福岡市中央区天神2丁目2-43　　TEL（092）752-5555

4. 会　　　費   　お一人１５，０００円
5. 申込期限　　１２月２０日（水）まで
6. 参加申込　　振込確認をした時点でお申込みとさせていただきます。
　　　　　　　　　（※振込手数料は各社ご負担をお願いいたします。）
　　　　　　　　　また、振込手続き後、別紙申込書を事務局宛必ずFAX下さいますよう願い致します。
7. 会費振込先 　 福岡銀行　本店営業部
普通預金　No.３０４１２２８　　 ヤマシタ　ナオト
                  九州医療機器団体連合会　　会長　山下　尚登
以上
令和５年１１月吉日
                                  　   　主催　九州医療機器団体連合会
                                        　   福岡市中央区天神2丁目5-28                                            　　     　　  （問い合わせ先）TEL(092)715-9090　                                              　　　　   FAX(092)716-0120
九州医療機器団体連合会設立７０周年記念
令和６年新年賀詞交歓会　参加申込書
	会社名・支店営業所名
	参 加 者 氏 名
	講演会受講
○印をお付け下さいい

	１

	有 ・ 無

	２

	有 ・ 無

	３

	有 ・ 無

	４

	有 ・ 無

	５

	  　有 ・ 無

	６

	有 ・ 無

	７

	有 ・ 無

	８

	　　有 ・ 無

	９

	　　有 ・ 無

	１０

	有 ・ 無

＜送付先＞
  九州医療機器団体連合会（ＦＡＸ）０９２－７１６－０１２０　迄
                                                  令和５年　　　月　　　 日
 上記のとおり参加費　　　名分　　　　　　　　円振込いたしました。
            住　　　　所
            会　 社　 名
            Ｔ   Ｅ   Ｌ
            連絡担当者名